
Letkukela 883
Palautuva letkukela sopii ajoneuvoja käsittelevien korjaamoiden, huoltamoiden ja
huoltopajojen käyttöön.

Täysin koteloitu ja vankka rakenne. Keskikokoinen palautuva
letkukela. Monipuolisiin kohteisiin sopiva letkukela ajoneuvoja
käsitteleviin korjaamoihin ja huoltopajoihin. Palautuvan letkukelan
mukana toimitetaan erillinen pikakiinnike, joka helpottaa asennusta.
Letkukela 883 on palautuva, ja sen optimoitu jousivoima varmistaa,
että letku palaa rumpuun vaivattomasti ja tasaisesti. Erittäin
laadukas jousi on esijännitetty tehtaalla, jotta se sopii laajasti eri
käyttötarkoituksiin ja on suojassa rummun sisässä. Itsepalautuva
letkukela 883 on erittäin helppo kiinnittää sekä seinään, kattoon että
lattiaan.

• Jousen jännitystä on helppoa säätää ulkopuolelta.
• Nopea ja helppo huoltaa.
• Letkun vaihto on helppoa ilman kelan purkamista.

Tuotteen nimi Letkukela 883
Materiaali Metallilevykotelo
Materiaalin kierrätys (%) 100
Liitäntäletkun pituus (m) 1
Väri
Paino (kg) 15
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 ¹ See table below

Letkukela 883

Letkutyyppi ¹ Media Toimitus letkun
kanssa

Jakeluletkun
pituus (m)

Halkaisija,
liitäntäletku (mm)

Suurin käyttöpaine
(Mpa)

Jakeluletkun
halkaisija (mm)

Letkun
enimmäispituus Malli

Paineilma ,Vesi Ei 1,5 12.5 15 30800783
Paineilma ,Vesi Ei 1,5 12.5 10 30800983

B Paineilma ,Vesi Kyllä 10 12.5 1,5 12.5 30801083
Öljy Ei 7,5 12.5 10 30801183

Rasva Ei 35 6 15 30801383
Vesi korkea paine Ei 25 10 13 30802183

G Vesi korkea paine Kyllä 13 10 25 10 30802283
G Vesi korkea paine Kyllä 13 10 25 10 30803883

Vesi korkea paine Ei 25 19 13 30803783
Vesi korkea paine Ei 25 19 13 30814383

Öljy Ei 7,5 12.5 10 30806183
I Öljy Kyllä 10 12.5 7,5 12.5 30806283
B Paineilma ,Vesi Kyllä 15 12.5 1,5 10 30800883
J Rasva Kyllä 15 6 35 6 30801883
B Paineilma ,Vesi Kyllä 15 12.5 1,5 10 30807283
B Paineilma ,Vesi Kyllä 10 12.5 1,5 12.5 30851683
G Rasva Kyllä 15 6 35 6 30825283
G Vesi korkea paine Kyllä 10 10 35 10 30825483
B Paineilma ,Vesi Kyllä 15 12.5 1,5 10 32850883
B Paineilma ,Vesi Kyllä 10 1,5 12.5 32851083
I Öljy Kyllä 10 12.5 7,5 12.5 30803283
J Rasva Kyllä 10 10 35 10 30806083
B Paineilma ,Vesi Kyllä 15 10 30815483

Letkutyyppi Erittely Lämpötila-alue, °C Letkun vapaan pään
letkuliittimet, jakeluletku

Letkun vapaan pään
letkuliitin, tuloliitäntäletku

Kelan letkuliitäntä,
jakeluletku

Kelan letkuliitäntä,
tuloliitäntäletku

B
Pinta NBR / PVC:tä ja

sisäpinta NBR:ää.
Tekstiilikudosvahvisteine

n
-30 - 100 Ulkokierre, kromattu Letkuliitin + klemmari Letkuliitin 1/2 " +

klemmari

G
Pinta ja sisäpinta kumia.
Yksiteräskudosvahvistei

nen
-40 - 155 Sisäkierre  60° kartio,

kromattu.
Sisäkierre  60° kartio,

kromattu. Ulkokierre 60° kartio Ulkokierre 60° kartio

I
Pinta ja sisäpinta  SBR

kumia.
Yksiteräskudosvahvistei

nen
-40 - 100 Sisäkierre  60° kartio ,

kromattu
Sisäkierre  60° kartio,

kromattu. Ulkokierre 60° kartio Ulkokierre 60° kartio

J
Pinta ja sisäpinta

öljynkestävää kumia.
Kaksiteräskudosvahviste

inen
-40 - 100 Sisäkierre  60° kartio ,

kromattu
Sisäkierre  60° kartio,

kromattu. Ulkokierre 60° kartio Ulkokierre 60° kartio
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Letkukela 883

Lisävaruste Tuotenumero

30341550

30372407

30372408

30400110

30400210

30400211

30400310

30410110

30431310

30431410

30431510

30431610

30431710

30431810

30431910

30432010

30511550

30511650

30511750
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